		[bookmark: expl_87879]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	Добрынин Дмитрий Викторович (ООО "Артекс Технолоджи")  16.07.2013 11:57 

	Добрый день!
В п.8 требований по внедрению отраслевого решения на базе SAP ERP "Системы управления производственными активами в ОАО "Тюменьэнерго" (далее ТЗ) указано, в срок до 01.11.2013 должна быть выполнена реализация автоматизированного расчета индексов состояния и последствий отказа. Данная информация не согласуется с информацией о составе и плановой длительности работ, приведенной в таблице 8 ТЗ (Этап 1 – 1 месяц, Этап 2 – 2 месяца) и плановой датой начала работ по проекту. Плановая дата завершения работ Этапа 2 выходит за границы срока 01.11.2013. Просим уточнить какой объем работ должен быть выполнен в срок до 01.11.2013 в части реализации основного функционала?

	Прочитать ответ:
	Меженина Наталья Михайловна  17.07.2013 12:28

	Добрый день!
Ответить на поставленный вопрос не представляется возможным, так как предложенные технические требования является базисным набором выполняемых работ, мы ждем от участников развернутое предложение по реализации работ и получения конечного результата в рамках установленных требований в закупочной документации.




		[bookmark: expl_87880]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	Добрынин Дмитрий Викторович (ООО "Артекс Технолоджи")  16.07.2013 12:02 

	Добрый день!
В таблице 8 требований по внедрению отраслевого решения на базе SAP ERP "Системы управления производственными активами в ОАО "Тюменьэнерго" указан пункт 2.7 «Формирование производственной программы». Что понимается под выполнением данной работы: реализация функционала формирования производственной программы, тестирование реализованного функционала по формированию производственной программы или иное? 

	Прочитать ответ:
	Меженина Наталья Михайловна  17.07.2013 12:28

	Добрый день!
Ответить на поставленный вопрос не представляется возможным, так как предложенные технические требования является базисным набором выполняемых работ, мы ждем от участников развернутое предложение по реализации работ и получения конечного результата в рамках установленных требований в закупочной документации.




		[bookmark: expl_87886]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	Франк Андрей Николаевич (ООО "Сайнер")  16.07.2013 12:23 

	Добрый день.
Согласно пункту 8. Технического задания реализация автоматизированного расчета индексов состояния и последствий отказа должна быть произведена в срок до 01.11.2013. Означает ли это что по перечисленному функционалу в указанный срок должен быть завершен этап «Реализация и тестирование», либо функционал 01.11.2013г. должен быть передан на техническую поддержку?

	Прочитать ответ:
	Меженина Наталья Михайловна  17.07.2013 12:29

	Добрый день!
Ответить на поставленный вопрос не представляется возможным, так как предложенные технические требования является базисным набором выполняемых работ, мы ждем от участников развернутое предложение по реализации работ и получения конечного результата в рамках установленных требований в закупочной документации.






